DECLARAÇÃO

RELAÇÃO DE PARCERIA

 Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que não foram firmados Termos de Parceria com Organização da

Sociedade de Interesse Público (OSCIP), por meio de Termo de Colaboração,

Termo de Fomento e Acordo de Cooperação, durante o exercício de 2022,

conforme solicitado no Item 38, Anexo II, da Resolução TC Nº 189/2022, relativo

a composição da Prestação de Contas do exercício de 2022.

Tacaratu, 10 de fevereiro de 2023.

WASHINGTON ANGELO DE ARAÚJO

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

A
SH

IN
G

T
O

N
 A

N
G

E
L

O
 D

E
 A

R
A

U
JO

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6a6275bc-87dc-4bb3-801b-803832b5713a